
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA MARIA ****1343** N 11,375 41,37530,000 ***

2 AGUILAR TORRECILLA, ROCIO ****4921** N 0,000 0,0000,000 ***

3 ALCAIDE DEL RIO, RAQUEL ****4130** N 36,000 64,40028,400

4 ALONSO JARAUTA, ANA ****6844** N 6,000 36,00030,000 ***

5 ALVAREZ MENENDEZ, M. VERONICA ****6000** N 15,500 45,50030,000 ***

6 AMARO LOPEZ, SARA ****9499** N 0,000 0,0000,000 ***

7 ANTON CARDENAL, LIDIA ****4637** N 0,000 0,0000,000 ***

8 ARRIBAS HERRERO, ANA BELEN ****0744** N 0,000 30,00030,000 ***

9 ARROYAL ANGULO, CAROLINA ****6308** S 0,000 4,0004,000

10 ASENSIO ANTUNEZ, MARIA ****3273** N 4,000 34,00030,000 ***

11 ASENSIO RODRIGUEZ, AURORA ****7649** N 28,000 58,00030,000

12 AWAD CABRERA, BARBARA ****8627** N 22,250 52,25030,000 ***

13 BARREIRO LÓPEZ, SARAI ****6266** N 0,000 30,00030,000 ***

14 BARRERA BURUCHAGA, OLGA ****4587** N 62,750 92,75030,000

15 BARRIGON PESCADOR, PATRICIA ****0294** N 0,000 0,0000,000 ***

16 BARRIOS BAÑOS, ALMUDENA ****3279** N 16,250 46,25030,000

17 BARTOLOME ARROYO, ANGELES ****7810** N 4,500 34,50030,000 ***

18 BELMONTE RUIZ, MARTA ****0771** N 0,000 0,0000,000 ***

19 BERNABE HERRAIZ, MARIA YOLANDA ****3078** N 11,750 41,75030,000 ***

20 BLAZQUEZ GARCIA, ROSA MARIA ****8037** N 29,250 59,25030,000

21 BONILLA MARQUETA, CARMEN ****4148** N 0,000 0,0000,000 ***

22 CALERO LOPEZ, MARTA ****0935** N 0,000 0,0000,000 ***

23 CAMACHO FRANCO, MARIA YOLANDA ****8405** N 5,250 35,25030,000 ***

24 CAÑAVERAS SEVILLA, MARIA DEL PILAR ****8579** N 7,000 37,00030,000 ***

25 CARBALLIDO FERREIRA, ELISA ****1655** N 8,750 38,75030,000

26 CARDEÑA DIAZ, ELENA ****8757** N 17,750 47,75030,000 ***

27 CARRASCO GALLEGO, ISABEL ****2276** N 0,000 0,0000,000 ***

28 CARRILLO PERALTA, ELISA ****9392** N 0,000 0,0000,000 ***

29 CARVAJAL GOMEZ, ANTONIA ****3894** N 4,000 34,00030,000 ***

30 CASAL GRANADOS, MARIA MERCEDES ****3289** N 23,500 53,50030,000 ***

31 CASILLAS GONZALEZ, MARIA JESUS ****4100** N 1,000 31,00030,000

32 CASTELLON GRACIA, MARIA JESUS ****5370** N 0,250 21,47021,220 ***

33 CEDEÑO VERA, JISELA JESUS ****9612** N 10,875 40,87530,000 ***

34 CISNEROS GUTIÉRREZ, ISABEL MARÍA ****8573** N 0,000 0,0000,000 ***

35 COELLO DE PORTUGAL MUÑOZ, MARIA CRISTINA ****9095** N 5,500 35,50030,000

36 COIDURAS RODRIGUEZ, BEATRIZ ****1414** N 12,750 42,75030,000 ***

37 CONDE DE LA FUENTE, BEATRIZ ****0990** N 11,750 41,75030,000

38 CONTRERAS RODRIGUEZ, M. BELEN ****3541** N 24,500 54,50030,000

39 CORDERO AYUSO, MARIA ASUNCION ****0393** N 25,000 55,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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40 CORPAS ESPINOLA, MARIA ISABEL ****1229** N 29,750 59,75030,000

41 CRUZ VAZQUEZ, SUSANA ****0680** N 35,250 65,25030,000

42 CUADROS SILVA, ROCIO ****8598** N 3,750 33,75030,000 ***

43 CURIEL MARCOS, MARÍA ****1415** N 0,000 0,0000,000 ***

44 DATRI GALAZ, CATALINA PIA ****5085** N 3,000 33,00030,000 ***

45 DE ANCOS DEL CERRO, MARIA VICTORIA ****0662** N 30,000 60,00030,000

46 DE FRUTOS CULEBRAS, NIEVES ****5258** N 26,500 56,50030,000 ***

47 DE LA HOZ DIAZ, MANUELA ****8250** N 28,375 58,37530,000

48 DE LAS HERAS CORROCHANO, MARIA SONIA ****7145** N 18,500 48,50030,000 ***

49 DEL RIO GONZALEZ, PATRICIA ****1459** N 0,000 0,0000,000 ***

50 DEL VISO VENTAS, LORENA ISABEL ****4815** N 4,000 34,00030,000 ***

51 DELGADO MAILLO, SONIA ****2175** N 0,000 0,0000,000 ***

52 DIAZ ARRABAL, LORENA ****2823** N 0,000 0,0000,000 ***

53 DIAZ DEL CASTILLO, ROSA PALOMA ****3119** N 42,250 72,25030,000

54 DIAZ MORENO GOMEZ DIAZ, M.ASUNCION ****7379** N 67,250 97,25030,000

55 DOMINGUEZ ESCOBAR, ROCIO ****6124** N 0,000 0,0000,000 ***

56 ESCRIBANO IZQUIERDO, MARIA MONTSERRAT ****5312** N 24,500 54,50030,000 ***

57 ESPINOSA JIMENEZ, MARIA BELEN ****0502** N 0,000 0,0000,000 ***

58 EXPOSITO RIVERA, VERONICA ****4858** N 37,250 67,25030,000

59 FELIPE RONCERO, MARIA DOLORES ****2501** N 20,500 50,50030,000 ***

60 FERNANDEZ BATRES, CAROLINA ****4411** N 17,500 47,50030,000 ***

61 FERNANDEZ DOMINGO, VERONICA ****6933** N 0,000 0,0000,000 ***

62 FERNANDEZ FERNANDEZ, ESTHER ****7086** N 1,000 31,00030,000 ***

63 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES ****2287** N 61,750 91,75030,000

64 FERNANDEZ MORAL, GLORIA MERCEDES ****2585** N 52,000 82,00030,000

65 FERNANDEZ PEREZ, LORCA ****4534** N 0,000 21,03021,030 ***

66 FERNANDEZ ROMAN, MERIAN ****6374** N 17,000 47,00030,000 ***

67 FERNÁNDEZ PAZ, INGRID CAROLINA ****9398** N 0,000 22,90022,900 ***

68 FERRERAS DE PEREDA, LAURA ****8690** N 11,750 41,75030,000 ***

69 FRAIDIAZ GARCIA, NATALIA ****1139** N 2,250 32,25030,000 ***

70 FRANCO SALGUERO, MARIA ****6829** N 8,750 38,75030,000 ***

71 GALLEGO VIUDES, MARTA ****2932** N 33,750 63,75030,000

72 GARCIA-CONSUEGRA BLEDA, MILAGROS MARIA ****4681** N 0,000 30,00030,000 ***

73 GARCIA ARCICOLLAR BENITO, GEMMA ****0373** N 56,000 86,00030,000

74 GARCIA CALVO, LAURA ****5954** N 8,000 38,00030,000 ***

75 GARCIA CARRASCO BLANCO, DIANA CONCEPCION ****1427** N 5,250 35,25030,000 ***

76 GARCIA FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA ****4457** N 11,750 41,75030,000 ***

77 GARCIA MARTIN,AINHOA ****8360** N 0,000 30,00030,000 ***

78 GARCIA PAVON, IRENE ****9965** N 24,500 54,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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79 GARCIMARTIN MUÑOZ, LAURA ****9057** N 15,000 45,00030,000 ***

80 GARRANCHO PINTO, MARIA MAR ****2587** N 0,000 0,0000,000 ***

81 GARRIDO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****0847** N 58,000 88,00030,000

82 GARRIDO VALENCIA, MARIA ****7244** N 6,750 36,75030,000 ***

83 GILARANZ GARCIA, PATRICIA ****8820** N 30,000 60,00030,000

84 GIRON DE ANA, PATRICIA ****5291** N 14,000 44,00030,000 ***

85 GIRON YAGUE, ISABEL ****1489** N 9,750 39,75030,000 ***

86 GOMEZ GARCIA, MARIA ESPERANZA ****0787** N 58,000 88,00030,000

87 GOMEZ GONZALEZ, CRISTINA ****7453** N 0,000 30,00030,000 ***

88 GOMEZ MORA, MARIA ****4556** N 5,500 35,50030,000 ***

89 GONZALEZ AREVALO, CRISTINA ****8822** N 3,500 33,50030,000 ***

90 GONZALEZ VELAYOS, MARIA LUZ ****3867** N 15,250 45,25030,000 ***

91 GONZALEZ YAGUE,IVANA ****3949** N 0,000 0,0000,000 ***

92 GONZÁLEZ PEDROSA, NIEVES MARÍA ****6030** N 0,000 0,0000,000 ***

93 GÓMEZ GUTIÉRREZ, RAQUEL ****5389** N 0,000 0,0000,000 ***

94 GUIJARRO SANCHEZ, M. DOLORES ****2720** N 37,500 67,50030,000

95 HERNANDEZ BENITO, ANGELA ****0057** N 0,000 0,0000,000 ***

96 HERRERO GONZALEZ, MARIA LUISA ****8425** N 0,000 0,0000,000 ***

97 HIDALGO SANZ, ARANZAZU ****9742** N 0,000 27,00027,000 ***

98 HUELAMO ZAMARRA, YOLANDA ****1007** N 0,000 0,0000,000 ***

99 HURTADO MARTINEZ, JAVIER ****5552** N 0,000 9,9509,950 ***

100 IMUNDA CUJI, NELLY FANNY ****9903** N 3,000 33,00030,000 ***

101 ITUERO MORENO, LORENA ****5076** N 0,000 0,0000,000 ***

102 IZQUIERDO MARTÍNEZ, CLARA ISABEL ****1595** N 6,125 36,12530,000 ***

103 JIMENEZ MONTERO, AURORA ****4998** N 14,500 44,50030,000

104 JIMENEZ POMARES, MARIA ****2723** N 6,750 36,75030,000 ***

105 KINSALA RODRIGUEZ, DIANA ****9836** N 4,000 34,00030,000 ***

106 LOPEZ BELTRAN, LAURA ****3083** N 0,000 0,0000,000 ***

107 LOPEZ GARCIA, SILVIA MARIA ****5167** N 13,250 43,25030,000 ***

108 LOPEZ LOPEZ, VERONICA ****5500** N 10,500 40,50030,000 ***

109 LOPEZ PEDRAZA, ESTER ****5854** N 0,000 0,0000,000 ***

110 LOPEZ PRADOS, MARIA LOURDES ****3528** S 1,250 22,85021,600

111 LOPEZ RODRIGUEZ,MARTA ****2214** N 0,000 10,00010,000 ***

112 LÓPEZ NAVIDADES, MARGARITA ****4704** N 0,000 0,0000,000 ***

113 LUCIO LOPEZ, ADRIAN ****1287** N 24,250 54,25030,000 ***

114 MACEDO TARRAT, JOSEFA ****0772** S 19,000 49,00030,000

115 MACEIRAS SAA, ISABEL ****4642** N 12,750 42,75030,000 ***

116 MALDONADO GONZALEZ, LILIAN ELENA ****1740** N 0,000 0,0000,000 ***

117 MANGAS DE BLAS, ALICIA ****7798** N 0,250 30,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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118 MARCHENA BORREGO, CRISTINA ****6889** N 0,000 30,00030,000 ***

119 MARCIO MULAS, MARIA DE LA SOLEDAD ****1821** N 9,000 39,00030,000 ***

120 MARROQUIN SEGUNDO, CINTIA ****4492** N 9,000 39,00030,000 ***

121 MARTIN BLAZQUEZ, EVA ****4949** N 19,750 49,75030,000 ***

122 MARTIN LOPEZ, MARINA ****1613** S 0,000 30,00030,000

123 MARTIN MORENO, SONIA ****5065** N 22,875 52,87530,000

124 MARTIN OSUNA, MIRIAN ****9488** N 49,500 79,50030,000

125 MARTIN SEGURA, CRISTINA ****1762** N 2,000 32,00030,000 ***

126 MARTINEZ GIL, AMPARO ****9034** N 7,500 37,50030,000

127 MARTINEZ JIMENEZ, MARIA NIEVES ****5591** N 39,375 69,37530,000

128 MARTINEZ MARTIN, M. NIEVES ****2688** N 29,000 59,00030,000

129 MARTÍN-PÉREZ GÓMEZ, MªCARMEN ****8907** S 0,000 0,0000,000

130 MARTOS BUENO, VANESSA ****0664** N 8,500 38,50030,000 ***

131 MASTELL MORA, JONATAN ****1200** N 4,000 34,00030,000 ***

132 MEDRANO CASTAÑEDA, SARA ****2136** N 10,000 35,50025,500 ***

133 MERINERO VILLANUEVA, LOURDES ****8287** N 0,000 0,0000,000 ***

134 MIRANTES ARIAS, CRISTINA ****3549** N 0,000 30,00030,000 ***

135 MOLERO GUTIERREZ, MARIA PILAR ****0336** N 48,250 78,25030,000

136 MONTERO BARAHONA, ANA BELEN ****6933** N 18,250 48,25030,000 ***

137 MONTOYA ALADINO, DIANA MELISA ****6646** N 0,000 0,0000,000 ***

138 MONTOYA SIERRA, MAGACEDA ****9955** N 0,000 0,0000,000 ***

139 MORA FERNANDEZ, MARIA GEMA ****0354** N 59,250 89,25030,000

140 MORAGA DOMINGUEZ, CONCEPCION ****1267** N 9,500 39,50030,000 ***

141 MORENO IZQUIERDO, VANESA ****9835** N 13,250 43,25030,000 ***

142 MORENO MARTIN, CRISTINA ****2014** N 11,500 41,50030,000 ***

143 MORENO REDONDO, SILVIA ****4207** N 31,000 61,00030,000

144 MORENO SUELA, ALICIA ****0316** S 16,000 46,00030,000

145 MOYA ROGER, DEBORA ****1791** N 0,000 30,00030,000 ***

146 MUÑOZ DELGADO, MARIA SAGRARIO ****8032** N 23,000 53,00030,000 ***

147 MUÑOZ HIDALGO, NATALIA ****8293** N 0,000 0,0000,000 ***

148 MUÑOZ PEREZ, FERNANDO ****0257** N 21,250 51,25030,000 ***

149 NAVARRO SIERRA, CAROLINA ****6354** N 11,500 41,50030,000 ***

150 NAVAS FERNANDEZ, MARIA EMMA ****3823** N 8,250 38,25030,000 ***

151 NEVADO GUZMAN, MARTA ****2800** N 11,750 41,75030,000 ***

152 NOMBELA GARRIDO, PATRICIA ****1566** S 0,000 0,0000,000 ***

153 OQUINA BARRIO, LORETO ****5981** N 0,000 0,0000,000 ***

154 OREJON LOPEZ, CRISTINA ****3351** N 31,750 61,75030,000

155 ORELLANA MARQUEZ, JUAN ADRES ****4324** N 23,750 53,75030,000 ***

156 ORTEGA MOJIO, M. JOSE ****1437** N 9,500 39,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental
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157 PACHECO BAENA, ANA RITA ****7747** N 8,250 38,25030,000 ***

158 PAGE UTRILLA, MARIA LUISA ****9874** N 57,750 87,75030,000

159 PALENZUELA RODRIGUEZ, EDUARDO ****0389** N 0,000 0,0000,000 ***

160 PARRA RUIZ, LUISA I ****2935** N 0,000 0,0000,000 ***

161 PASTOR MARTIN, ELENA ****2997** N 21,250 51,25030,000 ***

162 PAVON LOPEZ,ANTONIO ****8456** S 0,000 0,0000,000 ***

163 PÁEZ LIZCANO, ANTONIO ****7784** N 0,000 8,8008,800 ***

164 PEREZ GUERRERO, ANTONIA MARIA ****9935** N 0,000 0,0000,000 ***

165 PEREZ LOPESINO, MARIA ISABEL ****4426** N 43,750 73,75030,000

166 PEREZ MAZA, PATRICIA ****4600** N 11,500 41,50030,000 ***

167 PEREZ MERINO, MARIA DEL CARMEN ****8330** N 48,750 78,75030,000

168 PEREZ PEREZ, AUGUSTO JESUS ****8543** N 70,000 100,00030,000

169 PEREZ ROMERA, SERGIO MARCELO ****2934** N 0,000 30,00030,000 ***

170 PIÑA POLO, MARIA DEL CARMEN ****4939** N 32,000 62,00030,000

171 POCIÑO MENDEZ, MARIA JOSE ****7677** N 13,375 43,37530,000 ***

172 PRADO OSMA, ROSARIO ****0485** N 42,750 72,75030,000

173 PUEYO PROCAS, ANA PILAR ****5732** N 0,000 0,0000,000 ***

174 QUERO SUSIAC, MARÍA DE LAS NIEVES ****6922** N 0,000 0,0000,000 ***

175 QUIROGA YUBERO, ROCIO ****9973** S 0,000 11,20011,200

176 RAMOS HIDALGO, NURIA ****8223** N 46,750 76,75030,000

177 RAYON LOPEZ,SOFIA ****1646** N 0,000 0,0000,000 ***

178 REÑAO SAMIEL, ESTHER ****6547** N 5,375 35,37530,000

179 REVUELTO ROSELLO, MARTA ****0128** N 0,000 30,00030,000 ***

180 RIVERO GRACIA, YOLANDA ****6751** N 18,750 48,75030,000 ***

181 RODRIGUEZ ESCRIBANO, ROSA ANA ****0262** N 63,750 93,75030,000

182 ROJO ARIAS, MARTA ****3515** N 2,625 32,62530,000 ***

183 ROS HERNANDO, LARA MARIA ****9540** N 0,000 0,0000,000 ***

184 RUIZ DE APODACA CARDEÑOSA, ADELA ****6907** N 70,000 100,00030,000

185 RUIZ DE MUNAIN TEMPRANO, NOEMI ****0358** N 16,500 46,50030,000 ***

186 SAENZ DE SANTA MARIA GOMEZ, MARIA NORMA ****1213** N 23,750 53,75030,000 ***

187 SAIZ SANCHEZ, MARIA ELENA ****9639** N 23,500 53,50030,000 ***

188 SALAS GOMEZ, MARTA ****8787** N 70,000 100,00030,000

189 SANCHEZ CARBONE, MARIA JESUS ****5050** N 70,000 100,00030,000

190 SANCHEZ HERRERO, MARIA DEL CARMEN ****8551** N 19,750 49,75030,000 ***

191 SANCHEZ PAUS SANCHEZ, PILAR ****7565** N 10,500 40,50030,000 ***

192 SANCHO FERNANDEZ, LAURA ****7118** N 14,000 44,00030,000 ***

193 SANTAMARIA PIEDRAS, DAVINIA ****1779** N 0,000 0,0000,000 ***

194 SEGURA DIAZ, IVAN ****2141** N 18,000 48,00030,000 ***

195 SERRA VILCHEZ, MARIA ELENA ****3967** N 5,500 35,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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T.S.E. Higiene Bucodental
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196 SERRANO SUAREZ, MARIA DEL ROSARIO ****7199** N 45,750 75,75030,000

197 SERRANO TENORIO, ADELA ****8979** N 28,000 58,00030,000

198 SEVILLA MARTINEZ, GUILLERMO ****8882** N 9,375 39,37530,000 ***

199 SIMION  , LUDMILA ****5852** N 0,000 30,00030,000 ***

200 SOLANO LÁZARO, MARGARITA ****6514** N 26,625 56,62530,000 ***

201 TOLEDO FERNANDEZ, MARIA GEMA ****4342** N 1,125 31,12530,000 ***

202 TORRES DONGIL, BLANCA MARIA ****0044** N 13,000 43,00030,000 ***

203 TORRES SANCHEZ, MONICA ****1612** N 23,000 53,00030,000 ***

204 VALERA BARCOS, MAYTE ****4249** N 0,000 0,0000,000 ***

205 VAQUERO SEGURA, MARIA DEL CARMEN ****8368** N 45,750 75,75030,000

206 VAQUERO UCLES, MARIA PAZ ****7213** N 39,500 69,50030,000

207 VICO GARCIA, VANESSA ****3857** N 0,000 30,00030,000 ***

208 VIDAL SANTIN, CARMEN ****7375** N 16,000 46,00030,000 ***

209 VIVAS ESCALANTE, YOLANDA ****7079** N 9,750 39,75030,000 ***

210 ZAFRA PANADERO, RAQUEL ****1892** N 14,250 44,25030,000 ***

211 Y(**) N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Higiene Bucodental

Página 6 de 6


